
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADS 

ZŪRU PAMATSKOLA 
Reģ.Nr4112900046,Skolas iela 10,Ventava,Vārves  pagasts, Ventspils novads, LV-3623, 

 Tālrunis 22041992, e-pasts zurupsk@ventspilsnd.lv 

 

 

 

Zūru pamatskolas  

pašnovērtējuma ziņojums 

  

  
 Ventspils novads, Ventava   

26.10.2023.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zūru pamatskolas direktore Santa Broša____________________________ 

                                                                         (paraksts) 

 

Saskaņots:  

Ventspils novada domes priekšsēdētājs 

pirmais vietnieks Guntis Mačtams _____________________________________ 

                                                                        (paraksts) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zurupsk@ventspilsnd.lv


2 
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Pirmsskolas 

izglītības 

programma 

01011111  V-2517 15.07.2010. 21 21 

Pamatizglītības 

programma 

21011111  V-9225 27.07.2017. 126 121 

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamiem ar 

mācīšanās 

traucējumiem 

21015611  V_61 15.07.2010 10 10 

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamiem ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem 

21015811  V_6307 29.08.2022. 2 2 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai 

un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri 

uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa 2 skolēni. 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi 3 skolēni, galvenie iestādes maiņas iemesli- 

grūtības nokļūšanai uz mūzikas, mākslas skolu, sporta treniņiem. 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc. g. 

(līdz 31.05.2023.) 

0  



3 
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc. g. (līdz 31.05.2023.) 

6 Izglītības psihologs (0,3),  

sociālais pedagogs (0,5), 

logopēds (0,525), 

bibliotekārs (0,250), 

speciālais pedagogs (0,548), 

medicīnas medmāsa (0,6). 

 

2.Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1  Izglītības iestādes misija – skola, kas mācās un māca. Ir saliedēta, demokrātiska, 

atvērta jaunām pieejām un inovācijām, analizē un pilnveido savu darbu, dalās ar 

savu pieredzi, lai nodrošinātu skolēniem iekļaujošu, lietpratībā balstītu mācību 

procesu un atbalstu individuālai izaugsmei.  
2.2  Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo –zinātkārs skolēns radošā, atbalstošā 

vidē ceļa uz savu sapni. 

2.3  Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā:  

Zinoši  

Zina, ko vēlas sasniegt. Plāno veicamās darbības mērķa sasniegšanai. Regulāri pārliecinās, vai 

virzās uz izvirzīto mērķi. Ir neatlaidīgs, nepadodas grūtību priekšā. Neapstājas pie sasniegtā, 

izvirza jaunus mērķus. 

Mūsdienīgi 

Atbilst mūsdienu prasībām, normām. Iet laikam līdzi. Tic savām spējām. Ir gatavs izrādīt 

iniciatīvu, aizstāvēt savu viedokli, uzstāties auditorijas priekšā. Nebaidās kļūdīties. Kļūdas 

uztver kā daļu no mācīšanās. 

Radoši 

Ir apveltīti ar bagātu iztēli, oriģinālām domāšanas un spriešanas spējām, spēj risināt un attīstīt 

jaunas idejas un risinājumus, tic veiksmei. 

Atraktīvi 

Ir pievilcīgi un pozitīvā ziņā piesaista sev vienaudžus. Prot komunicēt ar vienaudžiem un 

pieaugušajiem. Prot uzklausīt un pieņemt dažādus viedokļus, arī kritiku. Strādājot komandā, 

piedāvā savas idejas. Iedrošina citus. Ir gatavs uzņemties komandas vadīšanu. Nepieciešamības 

gadījumā meklē palīdzību un atbalstu. 

Sportiski 

Aktīvi nodarbojas ar sporta aktivitātēm skolā un ārpus skolas nodarbībās. Ir veselīga 

dzīvesveida piekritēji. 

 

 

 2.4.  2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

Izglītības kvalitātes 

paaugstināšana, 

balstoties uz mācību 

sasniegumu un datu 

analīzi. 

 

Kvalitatīvi- pedagogi analizē izglītojamo 

sasniegumus, pēta mācību vajadzības, izstrādā 

tālākās darbības plānus. 

Sasniegts 



4 
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 Kvantitatīvi - tiks veiktas nepieciešamās korekcijas 

vērtēšanas kārtībā. Mācību procesā izmanto 

izglītojamo snieguma līmeņu aprakstus, ir vienots 

formatīvās vērtēšanas pielietojums. 

Diagnosticējošos darbus izmanto kā instrumentu, lai 

veiktu zināšanu un prasmju uzlabošanu un 

nostiprināšanu. 

Daļēji sasniegts, jo 

vērtēšanas kārtību 

nepieciešams vēl 

pilnveidot formatīvās 

vērtēšanas vienotai, 

kvalitatīvai pieejai.  

Skolēnu vēlmes 

mācīties motivēšana, 

aktualizējot 

vērtēšanas kritēriju 

pilnīgu izpratni. 

Kvalitatīvi-mācību stundās pedagogi izmanto t das 

mācību aktivitātes, kuras mērķtiecīgi un skaidri 

virza uz stundas izvirzīto sasniedzamo rezultātu. 

Sasniegts 

 Kvantitatīvi- pedagogi dalās ar izstrādātajiem 

materiāliem ( radošajās grupās un savstarpēji vērojot 

mācību stundas) kā diferencēt mācību darbu, lai 

sniegtu atbalstu skolēniem ar vidējiem mācību 

sasniegumiem. 

Sasniegts 

 Kvalitatīvi- visi skolotāji vērojuši un analizējuši 

divas mācību stundas pie kolēģiem saistībā ar 

atbalsta sniegšanu izglītojamiem mācību rezultātu 

izaugsmei.  

Daļēji sasniegts, jo 

savstarpējā stundu 

vērošanā nepiedalījās 

visi pedagogi. 

 

 Kvantitatīvi- vismaz 30% izglītojamo ir 

novērojams progress, salīdzinot viņu iepriekšējā 

mācību posma noslēguma rezultātus ar šī mācību 

posma noslēguma rezultātiem. 

Sasniegts 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos 

sasniedzamos rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

Pašvadītas 

mācīšanās/ 

mācīšanās pilnveide, 

attīstot tekstpratību, 

rēķināt pratību un 

lasītprasmi atbilstoši 

skolēna mācīšanās 

vajadzībām.                                                                                                                                                                                     

Kvalitatīvi-  Veicinātas skolēnu zināšanas par 

pašvadītu mācīšanos, tās pilnveidošanas iespējām, 

piedāvājot dažādus resursus un metodes, lai skolēns 

spētu sasniegt kvalitatīvus rezultātus.  

 

 Kvantitatīvi- Mācību darbā 70%  mācību 

priekšmetos tiek izmantoti dažāda rakstura teksti, 

attīstot kritisko domāšanu un teksta izpratni (loģisko 

uztveri), tekstpratības rādītāji tiek atspoguļoti 

formatīvajā vērtējumā, tie tiek analizēti 1 x mēnesī. 

 

 Kvalitatīvi- Sadarbības jomas plāno līdzīga satura 

mācību tēmas starppriekšmetu saiknes īstenošanā, 

 



5 
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

liekot uzsvaru uz lasītprasmes pilnveidi ar dažādām 

metodēm. 

 Kvantitatīvi- 60% pedagogu īstenojuši 

starppriekšmetu mācību saturu  

 

Izglītības kvalitātes 

paaugstināšana, 

balstoties uz mācību 

sasniegumu datu 

analīzi turpmākās 

rīcības noteikšanai. 

Kvalitatīvi-Pedagogi sistemātiski vērtē mācību 

darbu, mācību sasniegumus, gūstot atgriezenisko 

saiti un izvirza prioritātes izglītības kvalitātes 

celšanai; analizējot datus identificēti skolēni, kuriem 

nepieciešams individuālais atbalsta plāns. 

Mācību procesā tiek izmantotas dažādas platformas. 

 

 Kvantitatīvi- 10% skolēnu tiek izstrādāti 

individuālā atbalsta plāni, kuriem radušies mācību 

satura apguves grūtības. 

 

 Kvalitatīvi- tiek veicināti skolēnu talanti-dalība 

mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos. 

 

 Kvantitatīvi- par 5% pieauguši radītāji monitoringa 

un DD, valsts PD; 

par 10% pieaug izglītojamo skaits, kuri piedalās 

mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos; 

skolēnu sasniegumi ikdienas darbā ir ar pozitīvu 

izaugsmi, palielinoties optimāla un augsta līmeņa 

sasniegumu īpatsvaram. 

 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1 Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās 

attīstības vajadzības 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestādē tiek veikts darbs ar izglītojamiem, 

kam ir zemi mācību sasniegumi, lai nodrošinātu viņu 

izglītības turpināšanu, atbildību uzticot pedagogiem 

sadarbībā ar atbalsta personālu un vecākiem. 

Izglītības iestādē ir izglītojamie, kuri mācās 

atkārtoti tajā pašā klasē, tam nav sistēmiska 

rakstura, tas neatkārtojas katru gadu. 

Izglītības iestāde veic daudzveidīgu 

preventīvu darbu ar atbalsta personālu, lai 

novērstu atkārtotā mācību gada iespējamību. 

Izglītības iestāde mācību noslēgumā un/vai 

izglītojamiem mainot izglītības iestādi, izzina 

izglītojamo, absolventu un/vai viņu vecāku 

vērtējumu par izglītības procesu, izvērtē iegūto 

informāciju un nepieciešamības gadījumā pilnveido 

savu darbību atbilstoši saņemtajai atgriezeniskajai 

saitei. 

Regulāri apkopot absolventu secinājumus par 

viņu izvēlēto izglītības iestādi, profesiju 

(kādiem mācību priekšmetiem/kursiem 

jāpievērš uzmanība), lai nepieciešamības 

gadījumā aktualizētu izglītības iestādes 

īstenojamās izglītības programmas. 

Izglītības iestāde regulāri iepazīstina izglītojamos ar 

dažādiem karjeras izglītības jautājumiem atbilstoši 

izglītības programmai, vecumposma iezīmēm, dodot 

iespēju iepazīt dažādas profesijas, tām raksturīgo. 

Pilnveidot karjeras izglītības un 

audzināšanas darba integrāciju ikdienas 

mācību procesā, mācību stundās, 

izmantojot mācību priekšmetu saturu, 

kas balstās uz kompetencēm un caurviju 

prasmēm. Iesaistīt vecākus jauniešu nākotnes 

karjeras izvēlē (pēcpusdienas, tematiskie 

vakari utt.). 



6 
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestādē ir izveidota mērķtiecīga sistēma 

mācīšanas un mācīšanās procesa kvalitātes 

izvērtēšanai un pilnveidei, rezultāti regulāri tiek 

apspriesti pedagoģiskās padomes sēdēs un radošās 

darba grupās. Mācību stundās tiek izmantotas 

dažādas mācību metodes un jēgpilni uzdevumi, kuri 

mērķtiecīgi virza uz mācību stundas sasniedzamo 

rezultātu. Mācību stundās tiek veikta mācību un 

audzināšanas procesa diferenciācija. Izglītības 

iestādē ir sistēma, kā tiek diagnosticēts un sniegts 

individualizēts atbalsts izglītojamiem ar mācīšanās 

grūtībām. Izglītības iestādē katru semestri tiek 

veikta mācību stundu/nodarbību vērošana ne mazāk 

kā 40% pedagogu, lai iegūtu objektīvu informāciju 

par mācīšanas un mācīšanās procesa kvalitāti, tai 

skaitā dati un informācija tiek iegūti pedagogu 

savstarpējā mācību stundu vērošanā. Iegūtā 

informācija tiek apkopota un analizēta, tās rezultātā 

veicot izglītības iestādes darba pilnveides 

pasākumus 

Rast iespēju lielākam pedagogu skaitam 

iesaistīties stundu savstarpējā vērošanā. 

Pilnveidot efektīvas savstarpējās 

atgriezeniskās saites sniegšanu un saņemšanu. 

Pilnveidot mācību procesa individualizāciju.  

Izglītības iestāde ir izstrādājusi mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtību, kas nodrošina katra izglītojamā 

izaugsmi. Tā ir sistēmiska, iekļaujoša, atklāta un 

metodiski daudzveidīga. Pedagogi pamatā izprot 

mācību sasniegumu vērtēšanas kārtību un ievēro to. 

Izglītojamie un vecāki ir informēti par mācību 

sasniegumu vērtēšanas kārtību, tai skaitā par 

iespējām uzlabot sniegumu, izprot formatīvās un 

summatīvās vērtēšanas atšķirības un sasniedzamos 

rezultātus.  

Pilnveidot vecāku izpratni par formatīvās 

vērtēšanas lomu skolēna mācību sasniegumu 

izaugsmē. 

Izglītības iestādē ir sistēma, kā tiek diagnosticēts un 

sniegts individualizēts vai personalizēts atbalsts 

izglītojamiem. Tās nodrošināšanā aktīvi sadarbojas 

pedagogi, atbalsta personāls un vecāki. Atbalsts 

atbilstoši viņu spējām un vajadzībām ir pieejams 

dažādiem izglītojamiem.  

Izstrādāt sistēmu, kā regulāri izvērtēt sniegtā 

atbalsta efektivitāti, lai to pēc 

nepieciešamības pilnveidotu. 

 

 

3.3.Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestāde īsteno pamatizglītības mācību 

programmu, Speciālās izglītības programmu 

izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem, 

Pilnveidot pedagogu izpratni par 

nepieciešamo pārmaiņu ieviešanu, skaidri 

apzinoties savu misiju un realizējot kopējos 

izglītības programmu mērķus. 



7 
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Speciālās izglītības programmu izglītojamiem ar 

garīgās attīstības  traucējumiem. 

Pedagogi sadarbojas izglītības programmas 

īstenošanā, nodrošinot starppriekšmetu saikni, 

starpdisciplināro mācīšanos, caurviju prasmju, 

vērtību un tikumu apguvi, izprotot savu lomu un 

vietu izglītības programmas mērķu īstenošanā. 

Izglītības iestādē organizētie mācību un/vai 

ārpusstundu pasākumi ir pārdomāti, nodrošina 

izglītības programmas mērķu sasniegšanu un 

papildina ikdienas mācību un audzināšanas procesu. 

Skolēni ir proaktīvi, iesaistās pasākumu 

organizēšanā, organizē paši. 

 

Rast iespēju iekārtot papildus atpūtas 

un mācību zonas skolēniem, kur 

lietderīgi pavadīt brīvo laiku. 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

4.1.Starptautiska bulinga profilakses programma KIVA-bulinga un vardarbības mazināšana 

skolā. Darbojāmies kā kontroles skola. Iesaistīti 1.-9.klases skolēni, aizpildot testu. Skolā 

saņemts izvērtējums pēc skolēnu sniegtajām atbildēm. Atkārtots tests  2024.gada maijā. 

4.2. Ekoskolas programma. Iegūts Ekoskolas sertifikāts. 

 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 

 

Līgumi netika slēgti. 

 

6. Citi sasniegumi 

7.1. Mācību priekšmetu olimpiādes, konkursi un to sasniegumi 2022./2023.m.g. Zūru 

pamatskolā 

2022./2023.mācību gadā 8 pedagogi sagatavoja 19 Zūru pamatskolas skolēnus dalībai 9 

mācību priekšmetu olimpiādēs – fizikā, matemātikā, latviešu valodā, angļu valodā, 

ģeogrāfijā, vizuālajā mākslā, dizainā un tehnoloģijās, Latvijas un novadu mācības atklātajā 

olimpiādē. 

1.vieta  2.vieta 3.vieta Atzinības  

Angļu valodā Angļu valodā Matemātikā  Angļu 

valodā 

Vizuālajā 

mākslā 

Matemātikā  Vizuālajā 

mākslā 

 

Latvijas un 

novadu mācībā 

Dizainā un 

tehnoloģijās 

  

 

Savukārt 20 skolēni tika sagatavoti 6 konkursiem: 

1. “Telpas dekors”; 

2. vokālo ansambļu konkurss “Balsis” – 1.pakāpes diploms; 

3. radošie darbi svešvalodās – visiem dalībniekiem atzinības; 

4. skatuves runas 2.kārta – 2 augstākās pakāpes pateicības, 4 pirmās pakāpes pateicības 

un 1 otrās pakāpes pateicība; 

5. “Gudrinieks 2023” – komandai 3.vieta; 



8 
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

6. “Cālis un putnēns 2023” – iegūts tituls Ventspils novada Putnēns 2023 un tituli 

Draudzīgākais, Skanīgākais, Tautiskākais un Ritmiskākais Putnēns. 

 

7.2.Izglītības iestādes informācija par galvenajiem secinājumiem: 

7.2.1. Valsts pārbaudes darbu kārtoja 30 Zūru pamatskolas izglītojamie. 

 Izglītojamo mācību sasniegumi VPD pēdējos 3 mācību gados: 

3.klases izglītojamo sasniegumi VPD (%) 

Mācību 

gads 

Latviešu 

valoda Matemātika  

2020./2021. 61,7 56,25 

2021./2022. 62,14 60,56 

 

2022./2023. 66,07 62,43 

 

Redzams, ka latviešu valodā apguves koeficients pieaudzis par 4 %, bet matemātikas rezultāti 

auguši par gandrīz 2 %, salīdzinot ar pagājušo mācību gadu. Šobrīd vērojama pa gadiem 

augšupejoša tendence. 

Turpmāk: 

Latviešu valodā pilnveidot skolēnu lasītprasmi (ārpus klases lasīšana, lasīšanas semināri, 

sižetiska apraksta veidošana par izlasīto grāmatu); tekstā uztvert galveno domu/svarīgāko 

notikumu; turpināt uzlabot pareizrakstības prasmes. 

Matemātikā vairāk laika veltīt uzdevumiem, kuros nepieciešama lasīšanas prasmes – lasīt, 

uztvert informāciju, analizēt to, veikt aprēķinus; risināt uzdevumus, kam pievienoti 

shematiski zīmējumi/grafiki. 

6.klases izglītojamo sasniegumi VPD (%)  
Mācību 

gads 

Latviešu 

valoda Matemātika  Dabaszinības 

2020./2021. 64,39 53 53,03 

2021./2022. 54,53 52,00 39,5 

 

2022./2023. 50,46 40,00 45,00 

 

Salīdzinot ar pagājušo mācību gadu, rezultāti pasliktinājušies – latviešu valodā par 4 %, 

matemātikā par 12 %. Dabaszinībās rezultāts uzlabojies par 5 %. 

Turpmāk: 

Latviešu valodā veicināt skolēnu lasīt prasmi un kritisko domāšanu; attīstīt klausīšanās un 

tekstveides prasmes; nostiprināt zināšanas ortogrāfijā un interpunkcijā; jāturpina nostiprināt 

zināšanas leksikoloģijā. 

Matemātikā jāmudina uzmanīgāk lasīt uzdevumu norādījumus; nostiprināt prasmi uzrakstīt 

atbilstošu skaitlisku izteiksmi vārdiskajam aprakstam/attēlam un otrādi; tekošajās tēmās 

iekļaut daļu un procentu rēķinus, kā arī darbības ar racionāliem skaitļiem. Rosināt skolēnus 

atbildīgāka tiekties pret savu mācību darbu. 



9 
 

DOKUMENTS IR SAGATAVOTS ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Dabaszinībās jārosina ļoti uzmanīgi lasīt uzdevumu norādījumus/tekstu, nevis atbildēt par to, 

kas redzams zīmējumā/attēlā; jāpilnveido skolēnu prasmes nolasīt dažādās diagrammās, 

shēmās un tabulās attēlotu informāciju, analizēt to; jāmāca sniegt precīzu atbildi uz jautājumu 

un loģiski to argumentēt. 

9.klase 

 Latviešu valoda Matemātika Angļu valoda 

Izglītības 

iestādē 

Valstī Izglītības 

iestādē 

Valstī Izglītības 

iestādē 

Valstī 

2020./2021. 55,64 %   34 %  -  

2021./2022. 61 %  63,50 

% 

48 % 51,50 

% 

71 % 74,20 % 

2022./2023. 64,3 % 58,00 

% 

41 % 51 % 67,7 % 67 % 

 

7.2.4. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

Izglītojamajiem vāja motivācija ikdienas mācībās, vairāk orientēti uz summatīvo vērtēšanas 

darbu rezultātiem. Izglītojamie orientēti uz pietiekamu mācību sasniegumu līmeni, nav 

motivēti augstiem mācību sasniegumiem.  

2020.2021.m.g.  

9.klase pēc pandēmijas attālinātā mācību procesa kārtoja diagnosticējošus monitoringa darbus 

latviešu valodā un matemātikā. 

2021./2022.m.g. 9.   klases sniegums latviešu valodas, matemātikas un angļu valodas 

eksāmenos ir mazliet zemāks nekā valstī zemāks par viduvēji 3 %. 

2022./2023.m.g. 9.klases sniegums latviešu valodas un angļu valodas eksāmenos augstāks 

nekā valstī, matemātikā- zemāks par 10%.  

 


